
Eva N. (Eviiiiik) ID 114383 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.5.2024, 14:06

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den!

  Moc mě těší Váš zájem o zakoupení některé z mnou nabízených věcí.

  U prodeje vždy uvádím, zda se jedná o zboží používané či nové a taktéž se snažím stav zboží co nejlépe pospsat (popř.
nafotit), aby nedochálo k nedorozumění. Pokud bych ale nějaký nedostatek přehlédla, je určitě možné se nějak domluvit k
spokojenosti obou stran. Před zakoupením máte možnost se na cokoli zeptat, ráda odpovím!
 Jde-li o zboží, na které se ještě vztahuje záruční doba, záruční list (paragon) přikládám, pokud není uvedeno jinak.
 Preferuji osobní převzetí zboží v Praze, případně zaslání zboží poštou a to po připsání peněz na účet.
 Při zakoupení více věcí, platíte jen jedno poštovné!
 Zboží nezasílám na dobírku!
 Vždy se snažím co nejrychleji odpovědět, odeslat zboží atp., ale semozřejmě se mohou vyskytnou okolnosti, které mi to
nedovolí. Kdybych náhodou nereagovala pružně, prosím o trpělivost, určitě se nemusíte obávat!

  Eva N.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

